

ארוחות בוקר.

<p>48 מיני בוקר שתי ביצים לבחירה, סלט ירקות טרי, לחם וגבינת שמנת / טחינה</p> <p>63 שקשוקה קלאסית עגבניות מתובלות בבישול ארוך, שתי ביצים ופטרוזיליה. מוגשת עם טחינה, סלט ירקות טרי ולחמניית חלה (מעט חרפרפה)</p> <p>59 בוקר גילי שתי ביצי עין וסלט ירקות קצוץ מוגשים על פוקאצ'ה עם טחינה, זיתים ומשקה לבחירה</p> <p>69 בנדיקט סלמון פרוסת חלת בריוש, ביצים עלומות, גבינת שמנת, סלמון מעושן ורוטב הולנדיז. מוגש עם סלט ירקות</p> <p>67 שקשוקה חלומי וחציל קלוי עגבניות מתובלות בבישול ארוך, שתי ביצים, גבינת חלומי, נתחי חציל קלוי ופטרוזיליה. מוגשת עם טחינה, סלט ירקות טרי ולחמניית חלה (מעט חרפרפה)</p>	<p>78 / 142 בוקר לנדווור / זוגי ביצים לבחירה, סלט ירקות טרי, גבינת שמנת ועירית, פטה, לאבנה, קרם חצילים, ממרח אבוקדו, חלבה ויוגורט עם גרנולה. מוגשת עם סלסלת לחמים, חמאה, ריבה ושני משקאות לבחירה. בהזמנת ארוחה זוגית מגוון מאזטים משתנים. בצל / עשבי תיבול פטריות / פטה / צהובה 4 אומלט איכרים - תרד, כרישה, שמפניון וגבינת עיזים 10</p> <p>78 / 142 בוקר טבעוני / זוגי חביתת עדשים ותרד, סלט ירקות טרי, גבינת פטה טבעונית, סלט Vuna, קרם חצילים, ממרח אבוקדו, טחינה, חלבה ומעדן סויה עם גרנולה. מוגשת עם סלסלת לחמים, ריבה ושני משקאות לבחירה. בהזמנת ארוחה זוגית מגוון מאזטים משתנים.</p> <p>28 קפה ומאפה מגוון מאפים טריים מהבייקרי של לנדווור</p> <p>37 קפה וכריך בוקר</p> <p>38 יוגורט כמו ביוון יוגורט יווני סמיך המוגש עם פירות טריים, גרנולה עשירה ודבש טהור</p>
---	--



<p>49 כריך חביתה חביתה, גבינת שמנת / טחינה, עגבנייה, מלפפון וחסה.</p> <p>51 כריך חביתת עדשים ותרד חביתת עדשים ותרד, ממרח עגבניות מיובשות, טחינה, אבוקדו / פלפל קלוי וירקות טריים</p> <p>51 כריך טונה טונה, איולי, ביצה קשה, מלפפון חמוץ, רוקט ועגבנייה</p> <p>63 כריך סלמון מעושן סלמון מעושן, גבינת שמנת, צ'ילי, בצל ירוק ועגבניות שרי</p> <p>51 כריך VUNA סלט VUNA, איולי טבעוני ולימון כבוש, אבוקדו, עגבנייה וחסה</p>	<p>54 בייגל טוסט איטלקי גבינה צהובה, חמאה, עגבנייה, ממרח עגבניות מיובשות ופסטו. מוגש עם איולי פסטו</p> <p>54 בייגל טוסט פטה גבינה צהובה, גבינת פטה, עגבנייה, בצל בזעתר זיתי קלמטה. מוגש עם איולי פסטו</p> <p>54 בייגל טוסט ירושלמי גבינה צהובה, ביצה קשה, ממרח עגבניות מיובשות וזעתר. מוגש עם איולי פסטו</p> <p>52 בייגל טוסט צהובה גבינה צהובה, עגבנייה, חמאה ובזיליקום. מוגש עם איולי פסטו</p> <p>63 קלאב סלמון מעושן שלוש פרוסות של בריוש עם סלמון מעושן, גבינה סקנדינבית, איולי חרדל ודבש, עגבנייה, רוקט וטבסקו</p>
---	--

סלט.

<p>67 סלט ים תיכוני פטה עם זעתר וסומק, עגבניות שרי, פלפל צהוב, מלפפונים, צנוניות, זיתי קלמטה, חסה וארוגולה בויניגרט נענע ולימון</p> <p>41 סלט קצוץ מלפפון, עגבנייה, ביצה קשה, פטרוזיליה וטחינה. מוגש עם לחם</p>	<p>68 סלט ניסואז לימוני טונה, אבוקדו, ביצה קשה, קרעי תפוחי אדמה צלויים, שעועית ירוקה, זיתי קלמטה, חסה, ארוגולה, עגבניות וצנוניות בויניגרט נענע ולימון. מוגש עם לחם</p> <p>69 סלט איכרים מוצרלה טרייה, מיקס עגבניות, פלפלים קלויים, חסה, ארוגולה, בצל סגול וצנוניות בויניגרט בלסמי. מוגש על פוקאצ'ה טרייה</p>
---	--